- z tytułu wyceny kontraktów o usługi budowlane sporządzonej w latach ubiegłych ( rozliczenia międzyokresowe )  w wysokości

 6.193 tys. zł oraz korekty podatku odroczonego z tego tytułu w wysokości 1.177 tys. zł; wpływ na kapitał ( wynik lat ubiegłych ) –
5.016 tys. zł.  (wpływ na jedną akcję -0,08  zł); Spółka uwzględniła w szacowanych przychodach stratę spowodowaną  kosztami
nieprzewidzianymi - na etapie sporządzania wyceny -  związanymi z nietypowymi warunkami geologicznymi i górniczymi  na
obszarze prowadzonych prac  w ramach zawartych kontraktów, dodatkowo zwiększoną awaryjnością sprzętu oraz postojami ze
względu na zachowanie bezpieczeństwa pracy pracowników dotyczącego w szczególności odmiennych warunków wentylacyjnych i
klimatycznych.

Poniżej przedstawiono wpływ dokonanych korekt w celu uzyskania danych porównywalnych do okresów analogicznych

Przekształcenie do danych porównywalnych   rachunku zysku i strat za okres 01.01.2016-30.09.2016

GRUPA KAPITAŁOWA BUMECH S.A.
SKONSOLIDOWANY RAPORT ZA III KWARTAŁY 2017

Strona 29 z 109

ŚRÓDROCZNY SKONSOLIDOWANY RACHUNEK
ZYSKÓW I STRAT

za okres 01.01.2016-
30.09.2016 po korekcie

nota dane
porównywalne

korekta

za okres
01.01.2016-

30.09.2016 przed
korektą

Przychody ze sprzedaży 82 799 0 82 799

Przychody ze sprzedaży produktów 82 799   82 799

Przychody ze sprzedaży usług

Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów

Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w
tym:

70 378 1 579 68 799

Koszty wytworzenia sprzedanych produktów i usług 70 378 1 579 68 799

Wartość sprzedanych towarów i materiałów 0

Zysk  (strata) brutto na sprzedaży 12 421 -1 579 14 000

Różnica z tytułu przekazania aktywów niegotówkowych
właścicielom

0

Pozostałe przychody operacyjne 1 467   1 467

Koszty sprzedaży 724   724

Koszty ogólnego zarządu 7 069   7 069

Nakłady na prace badawcze i rozwojowe 0

Pozostałe koszty operacyjne 560   560

Zysk (strata) na działalności operacyjnej 5 535 -1 579 7 114

Przychody finansowe 129   129

Koszty finansowe 4 902   4 902

Udział w zyskach (stratach) netto jednostek rozliczanych
metodą praw własności

0

Zysk (strata) przed opodatkowaniem 762 -1 579 2 341

Podatek dochodowy 783 -300 1 083

Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej -21 -1 279 1 258

Zysk (strata) z działalności zaniechanej 0

Zysk (strata) netto  -21 -1 279 1 258

Zysk (strata) przypisana akcjonariuszom niekontrolującym 0

Zysk (strata) netto podmiotu dominującego -21 -1 279 1 258

Zysk (strata) netto na jedną akcję (w zł) 0,00   0,02

Podstawowy za okres obrotowy 0,00   0,02

Rozwodniony za okres obrotowy 0,00   0,02

Zysk (strata) netto na jedną akcję z działalności
kontynuowanej (w zł)

0,00   0,02

Podstawowy za okres obrotowy 0,00   0,02

Rozwodniony za okres obrotowy 0,00   0,02

Zysk (strata) netto na jedną akcję z działalności
zaniechanej (w zł)

0,00

0,02

Przekształcenie do danych porównywalnych sprawozdania z całkowitych dochodów za okres
01.01.2016-30.09.2016

za okres
01.01.2016-
30.09.2016

po
korekcie

nota dane

[…]

Akcje i udziały w jednostkach podporządkowanych nie objętych
konsolidacją

Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży 46   46

Pozostałe aktywa finansowe

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 10 001   10 001

Pozostałe aktywa trwałe 665   665

Aktywa obrotowe 60 946 -6 193 67 139

Zapasy 16 920   16 920

Należności handlowe 33 948   33 948

Należności z tytułu bieżącego podatku dochodowego 417   417

Pozostałe należności  1 164   1 164

Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży

Aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik
finansowy

Pozostałe aktywa finansowe 76   76

Rozliczenia międzyokresowe 4 194 -6 193 10 387

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 4 227   4 227

Aktywa zaklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży

AKTYWA  RAZEM 219 493 -6 193 225 686

Dokonane zmiany do danych porównywalnych na dzień 31.12.2016 roku  dotyczą:
-  zmniejszenia rozliczeń międzyokresowych o  korektę wyceny umów o usługi budowlane na kwotę 6 193 tys. zł

Przekształcenie do danych porównywalnych   bilans-pasywa  na dzień 31.12.2016

PASYWA
stan na

31.12.2016 po
korekcie

nota dane
porównywalne korekta

stan na
31.12.2016 przed

korektą

Kapitały własne  82 354 -5 016 87 370

GRUPA KAPITAŁOWA BUMECH S.A.
SKONSOLIDOWANY RAPORT ZA III KWARTAŁY 2017

Strona 31 z 109

Kapitały własne akcjonariuszy jednostki dominującej 82 354 -5 016 87 370

Kapitał zakładowy 48 351   48 351

Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ceny nominalnej

Akcje własne (wielkosć ujemna)

Pozostałe kapitały 43 643   43 643

Różnice kursowe z przeliczenia

Niepodzielony wynik finansowy -9 816 -4 696 -5 120

Wynik finansowy bieżącego okresu 176 -320 496

Kapitał akcjonariuszy niekontrolujących

Zobowiązania długoterminowe  46 024 -1 177 47 201

Kredyty i pożyczki 12 558   12 558

Pozostałe zobowiązania finansowe 9 592   9 592

Inne zobowiązania długoterminowe 5 176   5 176

Rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego 14 795 -1 177 15 972

Rozliczenia międzyokresowe przychodów 3 781   3 781

Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne 122   122

Pozostałe rezerwy

Zobowiązania krótkoterminowe 91 115   91 115

Kredyty i pożyczki 24 877   24 877

Pozostałe zobowiązania finansowe 15 440   15 440

Zobowiązania handlowe 18 582   18 582

Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego 172   172

Pozostałe zobowiązania 29 744   29 744

Rozliczenia międzyokresowe przychodów 1 462   1 462

Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne 567   567

Pozostałe rezerwy 271   271

Zobowiązania bezpośrednio związane z aktywami
klasyfikowanymi jako przeznaczone do sprzedaży

PASYWA  RAZEM 219 493 -6 193 225 686

Dokonane zmiany do danych porównywalnych na 31.12.2016 roku dotyczą:
-  zmniejszenie rezerwy na podatek odroczony  o korektę wyceny umów o usługi budowlane na kwotę  1 177 tys. zł
-  zmniejszenie  wyniku finansowego bieżącego okresu  o  korektę wyceny umów o usługi budowlane na kwotę 320  tys. zł
-  zmniejszenie  niepodzielonego wyniku finansowego o korektę wyceny umów o usługi budowlane na kwotę  4 696  tys zł oraz
   zmniejszenie rezerwy na podatek odroczony na kwotę 1 177 tys zł

Przekształcenie do danych porównywalnych sprawozdanie z przepływów pieniężnych za okres
01.01.2016-30.09.2016

za okres 01.01.2016-

30.09.2016 po
korekcie

nota dane
porównywalne

korekta

za okres
01.01.2016-

30.09.2016 przed
korektą

DZIAŁALNOŚĆ OPERACYJNA

Zysk / Strata przed opodatkowaniem 762 -1 579 2 341

Korekty razem: 5 579 1 579 4 000

Udział w zyskach netto jednostek podporządkowanych wycenianych
metodą praw własności

Amortyzacja 8 471   8 471

GRUPA KAPITAŁOWA BUMECH S.A.
SKONSOLIDOWANY RAPORT ZA III KWARTAŁY 2017

Strona 32 z 109

Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych 0   0

Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy) 3 463   3 463

Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej 49   49

Zmiana stanu rezerw 426   426

Zmiana stanu zapasów -4 518   -4 518

Zmiana stanu należności 222   222

Zmiana stanu zobowiązań, z wyjątkiem pożyczek i kredytów 1 276   1 276

Zmiana stanu pozostałych aktywów -2 271 1 579 -3 850

Inne korekty -1 539   -1 539

Gotówka z działalności operacyjnej 6 341 0 6 341

Podatek dochodowy (zapłacony) / zwrócony -247   -247

A. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej 6 094 0 6 094

DZIAŁALNOŚĆ INWESTYCYJNA

Wpływy 619 0 619

Zbycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych 521   521

Zbycie inwestycji w nieruchomości 0   0

Zbycie aktywów finansowych 50   50

Inne wpływy inwestycyjne 45   45

Spłata udzielonych pożyczek długoterminowych 3   3

Wydatki 4 626 0 4 626

Nabycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych akywów trwałych 4 336   4 336

Nabycie inwestycji w nieruchomości 0   0

Wydatki na aktywa finansowe 290   290

Inne wydatki inwestycyjne 0   0

B. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej -4 007 0 -4 007

DZIAŁALNOŚĆ FINANSOWA

Wpływy 36 762 0 36 762

Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów
kapitałowych oraz dopłat do kapitału

0   0

Kredyty i pożyczki 8 644   8 644

Emisja dłużnych papierów wartościowych 4 000   4 000

Inne wpływy finansowe 24 118   24 118

Wydatki 39 004 0 39 004

Nabycie udziałów (akcji) własnych 0   0

Dywidendy i inne wpłaty na rzecz właścicieli 0   0

Inne, niż wpłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku  0   0

Spłaty kredytów i pożyczek 15 381   15 381

Wykup dłużnych papierów wartościowych 150   150

Z tytułu innych zobowiązań finansowych 12   12

Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego 5 800   5 800

Odsetki  3 566   3 566

Inne wydatki finansowe 14 095   14 095

C. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej -2 242 0 -2 242

D. Przepływy pieniężne netto razem -155 0 -155

E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym -155 0 -155

- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych

GRUPA KAPITAŁOWA BUMECH S.A.
SKONSOLIDOWANY RAPORT ZA III KWARTAŁY 2017

Strona 33 z 109

F. Środki pieniężne na początek okresu 561   561

G. Środki pieniężne na koniec okresu 406   406

Dokonane zmiany do danych porównywalnych za okres 01.01.2016 – 30.09.2016 roku dotyczą:
-  zwiększenie kosztów wytworzenia sprzedanych produktów o korektę wyceny umów o usługi budowlane na kwotę 1 579 tys. zł

Przekształcenie do danych porównywalnych   dodatnich różnic przejściowych będących podstawą
do tworzenia rezerwy z tytułu podatku odroczonego  na dzień 31.12.2016

[…]

Pozycje nie podlegające przeklasyfikowaniu do wyniku

Podatek dochodowy związany z elementami pozostałych całkowitych
dochodów, nie podlegającymi przeklasyfikowaniu do wyniku

Zmiana wartości aktywów dostępnych do sprzedaży

Zabezpieczenia przepływów pieniężnych

Udział w pozostałych całkowitych dochodach inwestycji wycenianych metodą praw
własności

Pozycje podlegające przeklasyfikowaniu do wyniku

Podatek dochodowy związany z elementami pozostałych całkowitych dochodów,
podlegającymi przeklasyfikowaniu do wyniku

Suma dochodów całkowitych  -391 -1 279 888

Dokonane zmiany do danych porównywalnych za okres 01.01.2016 – 30.09.2016 roku dotyczą:
-  zwiększenie kosztów wytworzenia sprzedanych produktów o korektę wyceny umów o usługi budowlane na kwotę 1 579 tys. zł
-  zmniejszenie rezerwy na podatek odroczony o kwotę  300 tys. zł
- zmniejszenie sumy dochodów całkowitych o kwotę 1 279  tys zł

Przekształcenie do danych porównywalnych   bilans-aktywa  na dzień 31.12.2016

stan na 31.12.2016 po

korekcie

nota dane
porównywalne

korekta

stan na 31.12.2016
przed korektą

Aktywa trwałe 140 728 0 140 728

Rzeczowe aktywa trwałe 106 759   106 759

BUMECH S.A.
SKONSOLIDOWANY RAPORT ZA III KWARTAŁY 2017

Strona 77 z 109

Wartości niematerialne  7 737   7 737

Nieruchomości inwestycyjne 2 291   2 291

Inwestycje w jednostkach podporządkowanych 15 070   15 070

Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży

Pozostałe aktywa finansowe

Aktywa z tytułu odroczonego podatku
dochodowego

8 871   8 871

Pozostałe aktywa trwałe

Aktywa obrotowe 46 019 -8 543 54 562

Zapasy 16 855   16 855

Należności handlowe 24 775 -3 500 28 275

Należności z tytułu bieżącego podatku
dochodowego

184   184

Pozostałe należności  2 796 1 150 1 646

Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży

Aktywa finansowe wyceniane w wartości
godziwej przez wynik finansowy

Pozostałe aktywa finansowe 74   74

Rozliczenia międzyokresowe 883 -6 193 7 076

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 452   452

Aktywa zaklasyfikowane jako przeznaczone
do sprzedaży

2 499   2 499

AKTYWA  RAZEM 189 246 -8 543 197 789

Dokonane zmiany do danych porównywalnych na dzień 31.12.2016 roku  dotyczą:
-  zmniejszenia rozliczeń międzyokresowych o  korektę wyceny umów o usługi budowlane na kwotę 6 193 tys. zł
-  zmniejszenie należności handlowych o korektę noty z tytułu odszkodowania  na kwotę 3 500 tys. zł
-  zwiększenie pozostałych należności o korektę uznanej noty odszkodowawczej o kwotę 1 150 tys. zł

Przekształcenie do danych porównywalnych   bilans-pasywa  na dzień 31.12.2016

PASYWA
stan na 31.12.2016 po

korekcie

nota dane
porównywalne

korekta

satan na 31.12.2016
przed korektą

Kapitał własny 80 637 -7 584 88 221

Kapitał zakładowy 48 351   48 351

Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej
ceny nominalnej

Akcje własne

Pozostałe kapitały 36 034   36 034

Niepodzielony wynik finansowy -4 696 -4 696

Wynik finansowy bieżącego okresu 948 -2 888 3 836

Zobowiązanie długoterminowe 39 535 -958 40 493

Kredyty i pożyczki 11 998   11 998

Pozostałe zobowiązania finansowe 8 668   8 668

Inne zobowiązania długoterminowe 2 277   2 277

Rezerwy z tytułu odroczonego podatku
dochodowego

12 704 -958 13 662

Rozliczenia międzyokresowe przychodów 3 781   3 781

Rezerwa na świadczenia emerytalne i
podobne

107   107

Pozostałe rezerwy

Zobowiązania krótkoterminowe 69 075 0 69 075

Kredyty i pożyczki 17 883   17 883

Pozostałe zobowiązania finansowe 13 291   13 291

Zobowiązania handlowe 18 742   18 742

BUMECH S.A.
SKONSOLIDOWANY RAPORT ZA III KWARTAŁY 2017

Strona 78 z 109

Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku
dochodowego

0   0

Pozostałe zobowiązania 17 646   17 646

Rozliczenia międzyokresowe przychodów 782   782

Rezerwa na świadczenia emerytalne i
podobne

460   460

Pozostałe rezerwy 271   271

Zobowiązania bezpośrednio związane z
aktywami klasyfikowanymi jako przeznaczone
do sprzedaży

PASYWA  RAZEM 189 246 -8 543 197 789

Dokonane zmiany do danych porównywalnych na 31.12.2016 roku dotyczą:
-  zmniejszenie rezerwy na podatek odroczony  o korektę wyceny umów o usługi budowlane na kwotę  1 177 tys. zł oraz
zwiększenie
   rezerwy na podatek odroczony  o korektę z tytułu rozwiązania odpisu na notę odszkodowawczą  na kwotę  219 tys. zł
-  zmniejszenie  wyniku finansowego bieżącego okresu  o  korektę wyceny umów o usługi budowlane na kwotę 320  tys. zł  oraz
   o korektę przychodów z tytułu noty odszkodowawczej o kwotę 2 568 tys. zł
-  zmniejszenie  niepodzielonego wyniku finansowego o korektę wyceny umów o usługi budowlane na kwotę  5 873  tys zł oraz
   zmniejszenie rezerwy na podatek odroczony na kwotę 1 177 tys zł

Przekształcenie do danych porównywalnych   sprawozdanie z przepływów pieniężnych za okres
01.01.2016-30.09.2016

za okres
01.01.2016-

30.09.2016 po
korekcie

nota dane
porównywalne

korekta

za okres
01.01.2016-

30.09.2016 przed
korektą

DZIAŁALNOŚĆ OPERACYJNA

Zysk / Strata przed opodatkowaniem -71 -1 579 1 508

Korekty razem: 2 182 1 579 603

Amortyzacja 6 643   6 643

Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych

Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy) 2 909   2 909

Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej 49   49

Zmiana stanu rezerw -245   -245

Zmiana stanu zapasów -4 481   -4 481

Zmiana stanu należności -5 079   -5 079

Zmiana stanu zobowiązań, z wyjątkiem pożyczek i kredytów 3 495   3 495

Zmiana stanu pozostałych aktywów -1 284 1 579 -2 863

Inne korekty 175   175

Gotówka z działalności operacyjnej 2 111 0 2 111

Podatek dochodowy (zapłacony) / zwrócony 49   49

A. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej 2 160 0 2 160

DZIAŁALNOŚĆ INWESTYCYJNA

Wpływy 2 469 0 2 469

Zbycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów
trwałych

521   521

Zbycie inwestycji w nieruchomości 0   0

Zbycie aktywów finansowych 50   50

Dywidendy i udziały w zyskach 1 895   1 895

Spłata udzielonych pożyczek długoterminowych 3   3

Wydatki 5 117 0 5 117

Nabycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych akywów
trwałych

4 831   4 831

Nabycie inwestycji w nieruchomości

Wydatki na aktywa finansowe 2   2

BUMECH S.A.
SKONSOLIDOWANY RAPORT ZA III KWARTAŁY 2017

Strona 79 z 109

Inne wydatki inwestycyjne 284   284

B. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej -2 648 0 -2 648

DZIAŁALNOŚĆ FINANSOWA

Wpływy 35 590 0 35 590

Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych
instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału

Kredyty i pożyczki 7 690   7 690

Emisja dłużnych papierów wartościowych 4 000   4 000

Inne wpływy finansowe 23 900   23 900

Wydatki 35 274 0 35 274

Nabycie udziałów (akcji) własnych

Dywidendy i inne wpłaty na rzecz właścicieli

Inne, niż wpłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału
zysku

Spłaty kredytów i pożyczek 15 507   15 507

Wykup dłużnych papierów wartościowych 150   150

Z tytułu innych zobowiązań finansowych

Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego 2 639   2 639

Odsetki  2 908   2 908

Inne wydatki finansowe 14 070   14 070

C. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej 316 0 316

D. Przepływy pieniężne netto razem -172 0 -172

E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym -172   -172

- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych

F. Środki pieniężne na początek okresu 530   530

G. Środki pieniężne na koniec okresu 358 0 358

Dokonane zmiany do danych porównywalnych za okres 01.01.2016 – 30.09.2016 roku dotyczą:
-  zwiększenie kosztów wytworzenia sprzedanych produktów o korektę wyceny umów o usługi budowlane na kwotę  1 579 tys.
zł

Przekształcenie do danych porównywalnych   dodatnich różnic przejściowych będących podstawą do
tworzenia rezerwy z tytułu podatku odroczonego na dzień 31.12.2016

Dodatnie różnice przejściowe będące podstawą do
tworzenia rezerwy z tytułu podatku odroczonego

Stan na 31.12.2016
przed korektą

korekta danych
porównywalnych

Stan na
31.12.2016 po

korekcie

Dodatnia różnica pomiędzy wartością bilansową a podatkową
środków trwałych 52 785   52 785

Wycena kontraktów 6 193 -6193 0

Należności z tytułu nieotrzymanych odszkodowań 12 931   12 931

Przychody należne 0 1150 1 150

Suma dodatnich różnic przejściowych 71 909 -5 043 66 866

stawka podatkowa 19% 19% 19%

Rezerwa z tytułu podatku odroczonego na koniec okresu: 13 662 -959 12 704

Dokonane zmiany do danych porównywalnych na 31.12.2016 roku dotyczą:
-  zmniejszenia podstawy podatku odroczonego  korektę wyceny umów o usługi budowlane na kwotę 6 193 tys. zł
-  zwiększenie podstawy podatku odroczonego  o przychody należne z tytułu noty  odszkodowawczej na kwotę 1 150 tys. zł

6.4 Objaśnienia dotyczące sezonowości lub cykliczności działalności emitenta

w prezentowanym okresie.

W III kwartale 2017 roku w działalności Bumech nie zaobserwowano sezonowości oraz cykliczności.

BUMECH S.A.
SKONSOLIDOWANY RAPORT ZA III KWARTAŁY 2017

Strona 80 z 109